
 poslední aktualizace 1. 4. 2022

– Půjčovny mobilních kontejnerů a zařízení staveniště

– Půjčovny lešení a mobilního oplocení

– Půjčovny malé mechanizace

– Doprava



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Agregáty jednofázové a třífázové
Agregáty elektrické Honda, Wacker, Pramac 0,8-6 kW od 295 Kč x 20 000 Kč

Agregáty elektrické Wacker, Pramac 6,4-11 kW od 490 Kč x x x x od 10000 Kč

Agregáty el. Pramac, Endres, Atlas Copco, JCB 15-70kW na vyžádání x x x 15 000 Kč

Agregát el. svařovací HONDA EW 180/230V/400V/180 Ampér 480 Kč x x 15 000 Kč

Agregát el. svařovací Pramac EP 200X/230V/400V/200A 480 Kč x 15 000 Kč

Svítidla a rozvaděče
Osvětlovací balon el. 2 kW/230 V 520 Kč x x x 10 000 Kč

Osvětlovací stožár 2x500W/230 V 70 Kč x 1 000 Kč

Osvětlovací stožár 4x500W/230 V 60 Kč x 1 000 Kč

Agregát el. LT-12 s osvětlovacím stožárem 4x1 kW 1 350 Kč x 30 000 Kč

Osvětlovací stožár LED Atlas Copco HiLight P2+ 520 Kč x 10 000 Kč

Osvětlovací stožár LED Atlas Copco HiLight V3+ 520 Kč x 20 000 Kč

Rozvaděč staveništní HM 422 – 230/400V 130 Kč x x x x 3 000 Kč

Rozvaděč k elektrocentrále 60 Kč x x x 1 000 Kč

Čerpadla
Čerpadlo motorové Honda - 700l/min/30m 350 Kč x 5 000 Kč

Čerpadlo motorové Pramac MP34-2 - 700l/min/30m 350 Kč x 5 000 Kč

Čerpadlo motorové Pramac MP66-3 - 1340l/min/27m 375 Kč x x 5 000 Kč

Čerpadlo motorové WACKER PT 2 A - 700l/min/32m 365 Kč x 5 000 Kč

Čerpadlo motorové WACKER PT 3 A - 1500l/min/29m 395 Kč x 10 000 Kč

Čerpadlo motorové plovoucí 350 Kč x 5 000 Kč

Čerpadlo kalové DAE SNK 104 230V/460l/15m 245 Kč x x x 3 000 Kč

Čerpadlo AL 21 AF/230V 700l/min/15m 265 Kč x 5 000 Kč

Čerpadlo TSURUMI LSC1 230 V/220L/12M 265 Kč x x x 5 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS 2 400 230 V/200L/11M 265 Kč x x x x 5 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS 2 500 230 V/220L/12M 265 Kč x x x 5 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS 2 750 230 V/275L/16M 325 Kč x x x 5 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS 2 800 230 V/300L/15M 335 Kč x x x x 5 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS 3 1503 400 V/670 L/14M 375 Kč x x x x 10 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS 2 2203 400V/500L/26M 375 Kč x x x x 10 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS 3 2203 400V/800L/20M 495 Kč x x x x 10 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS3 3703 400V/900l/29M 525 Kč x x x x 10 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS4 3703 400V/1440L/18M 750 Kč x x 15 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS4 5503 400V/1750L/22M 950 Kč x x 20 000 Kč

Čerpadlo WACKER PS4 7503 400V/2040L/31M 950 Kč x x x 20 000 Kč

Dřevoobráběcí stroje
Pila ruční okružní HILTI WSC 155/55 185 Kč x x x x 5 000 Kč

Pila ruční okružní HILTI WSC 265 185 Kč x x 5 000 Kč

Pila pokosová Bosch GCM 8 SJL 395 Kč x 5 000 Kč

Pila okružní AKU Hilti SCW 22-A 265 Kč x 5 000 Kč

Pila přímočará HILTI WSJ 850 120 Kč x x x x 3 000 Kč

Pila přímočará Hilti WSJ 750 120 Kč x 3 000 Kč

Pila přímočará AKU Bosch GST 18 120 Kč x 5 000 Kč

Pila přímočará AKU Hilti SJD 6-A22 265 Kč x 5 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Pila ocaska Hilti WSR 1400PE 395 Kč x x x 5 000 Kč

Pila ocaska Bosch GSA 1100 PE 220 Kč x 3 000 Kč

Hoblík BOSCH GHO 36 - 82 C – 82 mm 135 Kč x x x x 2 000 Kč

Hoblík Makita 1911B – 110 mm 185 Kč x 3 000 Kč

Hoblík Makita 1806B – 170 mm 210 Kč x x 3 000 Kč

Horní frézka Bosch POF 1400ACE 395 Kč x 5 000 Kč

Bruska vibrační HILTI WFO 280 135 Kč x x 3 000 Kč

Bruska excentrická HILTI WFE 450-E 135 Kč x x x 3 000 Kč

Bruska excentrická Flex ORE5-150 EC 135 Kč x 3 000 Kč

Bruska pásová Bosch GBS 100 AE 185 Kč x 3 000 Kč

Bruska pásová MAKITA 9403J 185 Kč x 3 000 Kč

Bruska na parkety HIRETECH HT 08 490 Kč x x 15 000 Kč

Bruska na parkety HTC 420 675 Kč x x 20 000 Kč

Horkovzdušné pistole, hořáky
Hořák PB-PROPALINE 4 X 40 155 Kč x 2 000 Kč

Hořák PROPALINE 115 Kč x x x x 1 000 Kč

Pistole horkovzdušná BOSCH 90 Kč x x x 1 000 Kč

Pistole horkovzdušná Steinel 2000W 115 Kč x 1 000 Kč

Svářečka PVC LEISTER TRIAC 190 Kč x x x 3 000 Kč

Kladiva bourací – benzinová – vzduchová-vrtací
Kladivo bourací benzinové Wacker BH 23/24 695 Kč x x x x 30 000 Kč

Kladivo bourací benzinové Atlas Copco Cobra Pro 720 Kč x x x x 30 000 Kč

Kladivo bourací vzduchové PERMON SK 9 – 9 kg 175 Kč x x x x 3 000 Kč

Kladivo bourací vzduchové PERMON SK 13 – 13 kg 205 Kč x x x x 3 000 Kč

Kladivo hydraulické s benz. agr. PARTNER – 16, 20 kg 825 Kč x 30 000 Kč

Oklepávač pneumatický jehlový VON ARX 23 180 Kč x x x 1 000 Kč

Kladiva bourací – elektrická
Kladivo bourací HILTI TE 500-AVR – 5 kg 335 Kč x x x x 5 000 Kč

Kladivo bourací Hilti TE 700-AVR – 7 kg 365 Kč x x x x 7 000 Kč

Kladivo bourací HILTI TE 800-AVR – 8 kg 395 Kč x x x x 10 000 Kč

Kladivo bourací Bosch GSH 11VC - 10 kg 365 Kč x x x x 10 000 Kč

Kladivo bourací Hilti TE 1000-AVR – 11 kg 450 Kč x x x x 10 000 Kč

Kladivo bourací Hilti TE 1500-AVR – 15 kg 480 Kč x x x 15 000 Kč

Kladivo bourací Hilti TE 2000-AVR - 14,5 kg 480 Kč x x 15 000 Kč

Kladivo bourací Hilti TE 3000-AVR - 30 kg 680 Kč x 20 000 Kč

Kladivo bourací Bosch 16-28 – 16 kg 475 Kč x x x 15 000 Kč

Kladivo bourací Wacker EH 22-400V – 22 kg 490 Kč x 20 000 Kč

Kladivo bourací BOSCH GSH 27 – 27 kg 555 Kč x x x 20 000 Kč

Kladiva vrtací – elektrická – SDS+
Kladivo vrtací HILTI TE 2 – 2,3 kg 135 Kč x x x x 3 000 Kč

Kladivo vrtací De Walt DCH274P2 AKU 265 Kč x 5 000 Kč

Kladivo vrtací Bosch GBH 36 V -Li Aku 265 Kč x 5 000 Kč

Kladivo vrtací HILTI TE 6 – 3 kg 150 Kč x x x x 3 000 Kč

Kladivo vrtací HILTI TE 6 DRS - odsávání – 3 kg 165 Kč x x 3 000 Kč

Kladivo vrtací HILTI TE 6 AKU – 4 kg 165 Kč x 3 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Kladivo vrtací Hilti TE 7 – C - 3 kg 160 Kč x x x x 3 000 Kč

Kladivo vrtací Hilti TE 30 - 4 kg 190 Kč x x x 5 000 Kč

Kladivo vrtací HILTI TE 16 – 4 kg 190 Kč x x x 5 000 Kč

Kladivo vrtací HILTI TE 40-AVR – 5,5 kg 245 Kč x x x 5 000 Kč

Kladiva vrtací – elektrická – SDS MAX
Kladivo vrtací Hilti TE 50 – 5 kg 350 Kč x x 5 000 Kč

Kladivo vrtací Hilti TE 60 – 6 kg 395 Kč x x x 10 000 Kč

Kladivo vrtací Hilti TE 70 – 7 kg 450 Kč x x x x 15 000 Kč

Kladivo vrtací Hilti TE 80 – 8 kg 465 Kč x 15 000 Kč

Kompresory
Kompresor šroubový IR 7/26 660 Kč x x 50 000 Kč

Kompresor šroubový IR 7/31 750 Kč x x x x 50 000 Kč

Kompresor šroubový ZEPPELIN Z 20B 750 Kč x x 50 000 Kč

Kompresor šroubový Atlas Copco XAS 37 750 Kč x 50 000 Kč

Kompresor šroubový Atlas Copco XAS 57 750 Kč x x x x 50 000 Kč

Kompresor šroubový Kaeser M 30 750 Kč x x x 50 000 Kč

Kompresor šroubový IR 7/51 1 100 Kč x 50 000 Kč

Kompresor šroubový Atlas Copco XAS 90 1 100 Kč x 50 000 Kč

Kompresor pístový el. vysokotlaký Schneider 15 bar 140 Kč x 3 000 Kč

Kompresor pístový elektrický NAC 50/ LH 20 230 Kč x x 5 000 Kč

Míchačky
Míchačka Lescha 145 L/230 V 145 Kč x x 5 000 Kč

Míchačka ATIKA 145 L/230 V 145 Kč x x x 5 000 Kč

Míchačka ATIKA 185 L/230 V 165 Kč x 5 000 Kč

Hladičky betonu
Vibrační lať Barikell/HONDA – 2 m 375 Kč x x x 10 000 Kč

Vibrační lať Dynapac BV 15/230V - 1,5 m 335 Kč x 10 000 Kč

Vibrační lať Dynapac BV 20/230V - 2,0 m 375 Kč x 10 000 Kč

Vibrační lať Lievers Duoscreed 375 Kč
Hladička betonu Barikell C40 – 60/Honda 620 Kč x x 10 000 Kč

Hladička betonu Bartel 424 – 60/Honda 480 Kč x 10 000 Kč

Hladička betonu Lievers LTM 600B 820 Kč x 20 000 Kč

Hladička betonu Barikell 90H – Honda 820 Kč x x x 20 000 Kč

Hladička betonu Wacker CT 36-5A / Honda 620 Kč x 10 000 Kč

Hladička betonu Wacker CT 48-8A / Honda 820 Kč x 10 000 Kč

Ponorné vibrátory
Měnič k vibrátoru 390 Kč x x x x 10 000 Kč

Vibrátor vysokofrekvenční Wacker IREN 375 Kč x x x x 10 000 Kč

Vibrátor ponorný motorový P-14/B Honda 385 Kč x 10 000 Kč

Vibrátor mechanický/230 V 385 Kč x x x x 10 000 Kč

Řetězové pily
Pila elektrická řetězová STIHL MSE 180C 195 Kč x x x 3 000 Kč

Pila elektrická řetězová STIHL MSE 220 225 Kč x x 5 000 Kč

Pila motorová řetězová STIHL MS 230/250/280 295 Kč x x x x 5 000 Kč

Pila motorová řetězová STIHL MS 310/311 305 Kč x x x x 5 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Pila motorová řetězová STIHL MS 341 310 Kč x 5 000 Kč

Brousící a řezací technika
Bruska na beton BOSCH GBR 14 CA 205 Kč x x 5 000 Kč

Bruska na beton Flex 125 210 Kč x 5 000 Kč

Bruska na beton Flex 150 250 Kč x 7 000 Kč

Bruska na beton Flex 180 350 Kč x 7 000 Kč

Brousicí systém HILTI CDG-150 450 Kč x x x 10 000 Kč

Bruska na beton Norton CM - 250 625 Kč x 10 000 Kč

Bruska na beton HTC GL 270 720 Kč x x x 10 000 Kč

Bruska na beton HTC 420 780 Kč x x 20 000 Kč

Bruska na beton HTC 500 D 880 Kč x 20 000 Kč

Bruska na beton Schwamborn DSM 800S 1 200 Kč x 50 000 Kč

Bruska na sádrokarton Skil Master 600W 450 Kč x 10 000 Kč

Drážkovačka BOSCH GNF 20 CA 145 Kč x 5 000 Kč

Drážkovačka BOSCH GNF 35 CA 175 Kč x 5 000 Kč

Drážkovačka BOSCH GNF 65 A 210 Kč x 5 000 Kč

Drážkovačka HILTI DC-SE 20 625 Kč x x x 10 000 Kč

Fréza na beton FR 200 E/200 V/ FR 200 M-HONDA 1 350 Kč x x x x 10 000 Kč

Fréza na beton – VA 25S 2 280 Kč x x x 20 000 Kč

Fréza na beton VON ARX VA 30S 3 560 Kč x x x 50 000 Kč

Fréza na zdivo BOSCH GNF 100 A 230 Kč x 5 000 Kč

Fréza sanační PROTOOL RGP 150 250 Kč x x x 5 000 Kč

Pila na dlažbu portálová Rubi DS 200/850 330 Kč x x 5 000 Kč

Pila na dlažbu portálová Cliper TR 231 360 Kč x 10 000 Kč

Pila na dlažbu stolová CLIPPER SMS-251 360 Kč x 5 000 Kč

Pila na dlažbu stolová Norton JDW 500 360 Kč x 5 000 Kč

Pila na dlažbu stolová BS 400/TS 400 450 Kč x x x x 10 000 Kč

Pila stolová na bloky TL700 625 Kč x x x 10 000 Kč

Pila rozbrušovací benzinová Stihl TS 420/350mm 385 Kč x x 10 000 Kč

Pila rozbrušovací benzinová Hilti DSH 900/400 mm 425 Kč x x 10 000 Kč

Pila rozbrušovací benzinová Wacker BTS 635s/350mm 385 Kč x x 10 000 Kč

Pila rozbrušovací benzinová Husqvarna K 760/350mm 385 Kč x x x 10 000 Kč

Pila rozbrušovací motorová  Husqvarna K 960/400mm 425 Kč x 10 000 Kč

Pila rozbrušovací benzinová STIHL TS 700/TS 800 425 Kč x x 10 000 Kč

Pila rozbrušovací benzinová Partner K 1200/400mm 390 Kč x 10 000 Kč

Pila na živici WEBER SM 57 350 mm 450 Kč x x x x 20 000 Kč

Pila na živici Husqvarna FS 450 LV 725 Kč x x 25 000 Kč

Pila na živici Norton CS 501 500 mm 850 Kč x 25 000 Kč

Pila na živici Cedima CF 15  650 Kč x 25 000 Kč

Řezač spár Cedima CF-13.3 450 Kč x 25 000 Kč

Pila na živici Wacker BFS 1345 AB 850 Kč x 25 000 Kč

Řezačka dlažby ruční TR 400 S 100 Kč x 2 000 Kč

Řezačka dlažby ruční TR 600 S 120 Kč x x 2 000 Kč

Řezačka dlažby ruční TR 700 S 130 Kč x 2 000 Kč

Řezačka dlažby ruční TX 900 240 Kč x 2 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Řezačka dlažby ruční Bauprima 1200 240 Kč x x x 2 000 Kč

Lámačka dlažby B 14 195 Kč x x x 2 000 Kč

Pila rozbrušovací stolní na kov BOSCH GCO14/DeWalt 330 Kč x x 10 000 Kč

Svářečky
Svářečka GENESIS 134 – 145 – 145A / 230 V 265 Kč x x x x 5 000 Kč

Svářečka GENESIS 1700 – 170 A / 230 V 325 Kč x x 10 000 Kč

Svářečka Quasar 150/230V 265 Kč x 10 000 Kč

Svářečka Alfin 200 – 200 A / 400 V 335 Kč x 10 000 Kč

Kukla svářečská samozatmívací 60 Kč x x 1 000 Kč

Svářečka na plastová potrubí POLYS PP-2 160 Kč x x x 2 000 Kč

Svářečka na plastová potrubí REMS MSG 63 160 Kč x 2 000 Kč

Teplovzdušné agregáty
Teplovzdušný agregát elektrický – 3KW / 230 V 140 Kč x x x 3 000 Kč

Teplovzdušný agregát elektrický – 5KW / 400 V 160 Kč x x x x 3 000 Kč

Teplovzdušný agregát elektrický – 9KW / 400 V 180 Kč x x x x 3 000 Kč

Teplovzdušný agregát elektrický – 15KW / 18KW 400 V 200 Kč x 5 000 Kč

Teplovzdušný agregát naftový B 70 – 20KW 160 Kč x x 5 000 Kč

Teplovzdušný agregát naftový B100 – 30KW 180 Kč x x x 5 000 Kč

Teplovzdušný agregát naftový B150 – 45kW 210 Kč x x x x 5 000 Kč

Teplovzdušný agregát PB BLP 14 120 Kč x 3 000 Kč

Teplovzdušný agregát PB BLP 29/BPL 33 140 Kč x x x x 3 000 Kč

Teplovzdušný agregát teplovodní REMKO PW 288 Kč x 5 000 Kč

Úhlové brusky
Bruska úhlová pr. 125 Bosch, Hilti, DeWalt 130 Kč x x x x 2 000 Kč

Bruska úhlová pr. 150 Bosch, Hilti, DeWalt 130 Kč x x x x 3 000 Kč

Bruska úhlová AKU Hilti AG150-A36 250 Kč x 5 000 Kč

Bruska úhlová pr. 230 Bosch, Hilti, DeWalt 195 Kč x x x x 3 000 Kč

Bruska úhlová BOSCH GWS 24-300 JS 215 Kč x x 5 000 Kč

Bruska úhlová Husqvarna K 3000 350 mm 245 Kč x 5 000 Kč

Vibrační desky, pěchy
Pěch vibrační WACKER BS 50 - BS 60 – 50kg/60 kg 440 Kč x x x x 20 000 Kč

Pěch vibrační Bomag BT 65 – 65 kg 440 Kč x x x x 20 000 Kč

Pěch vibrační Tremix MS 690 MT - 65 kg 440 Kč x x x 20 000 Kč

Deska vibrační jednosměrná Dynapac LF 60/62 – 60 kg 380 Kč x x 10 000 Kč

Deska vibrační jednosměrná CF 2 – 80 kg 400 Kč x x x x 10 000 Kč

Deska vibrační jednosměr. WACKER VP 1550 – 85 kg 420 Kč x x x 20 000 Kč

Deska vibrační jednosměr. BOMAG BVP 18/45 - 91 kg 445 Kč x x x x 10 000 Kč

Deska vibrační jednosměr. WACKER VP 2050 A – 100 kg 445 Kč x x 10 000 Kč

Deska vibrační WACKER VPU 1550 Aw - 100kg 540 Kč x x x 20 000 Kč

Deska vibrační WEBER CR 1 R – 100 kg 540 Kč x x x x 20 000 Kč

Deska vibrační WACKER BPU 2540 – 140 kg 700 Kč x x x 20 000 Kč

Deska vibrační WACKER DPU 2550H – 160 kg 740 Kč x x x x 20 000 Kč

Deska vibrační WACKER DPU 3060H – 190 kg 860 Kč x x x x 30 000 Kč

Deska vibrační WACKER DPU 3750H – 265 kg 860 Kč x x x x 30 000 Kč

Deska vibrační WACKER DPU 4045H – 310 kg 1 000 Kč x x x x 20 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Deska vibrační WACKER DPU 5045 – 400 kg 1 100 Kč x x x x 20 000 Kč

Deska vibrační WACKER DPU 6055 – 460 kg 1 250 Kč x x x x 30 000 Kč

Deska vibrační Tremix MV 480 DE – 500 kg 1 150 Kč x 30 000 Kč

Deska vibrační Bomag 40/60 DE 820 Kč x 20 000 Kč

Deska vibrační BOMAG BPL 35/42 - 225 kg 820 Kč x 20 000 Kč

Deska vibrační BOMAG BPR 70/70 - 580 kg 1 350 Kč x x 30 000 Kč

Deska vibrační BOMAG BPR 75/60 – 750 kg 1 350 Kč x 40 000 Kč

Válec tandemový vedený VVW 3405 – 750 mm / 1 160 kg 1 000 Kč x x 50 000 Kč

Válec tandemový vedený Tremix MR 700 E –  700 mm / 950 kg 1 100 Kč x x 30 000 Kč

Válec tandemový vedený Bomag BW 75 HD – 750 mm / 1 015 kg 1 100 Kč x 30 000 Kč

Válec tandemový WACKER RD 16 – 1,6 t 2 120 Kč x x x x 50 000 Kč

Válec tandemový WACKER RD 27 – 2,7 t 2 480 Kč x x 50 000 Kč

Válec tandemový Bomag BW 120 AD – 2,8 t 2 480 Kč x x 50 000 Kč

Válec tandemový CAT CB 34 – 3,9 t 2 780 Kč x 50 000 Kč

Válec tandemový Bomag BW 135 AD – 4 t 2 780 Kč x x 50 000 Kč

Válec tandémový Bomag BW 80 AD - 5 2 240 Kč x 50 000 Kč

Válec příkopový kloubový WACKER RT 82 2 080 Kč x x x 50 000 Kč

Válec příkopový BOMAG BMP 851 2 360 Kč x x 50 000 Kč

Válec příkopový kloubový BOMAG BMP 8500 2 080 Kč x x x x 50 000 Kč

Válec zeminový BOMAG BW 124 DH 5 2 480 Kč x 50 000 Kč

Rypadla
Rypadlo pásové Wacker 1503 - 1,5t 2 250 Kč x 50 000 Kč

Rypadlo pásové Wacker Neuson ET16 - 1,6 t 2 550 Kč x

Rypadlo pásové Takeuchi TB 216 A 2 550 Kč x 50 000 Kč

Rypadlo pásové Wacker Neuson 3503 - 3,5t 2 850 Kč x 50 000 Kč

Vrátky
Vrátek závěsný Camac P-200 260 Kč x x 5 000 Kč

Vrátek závěsný P 325 290 Kč x 5 000 Kč

Vrtačky, šroubováky, míchadla, utahováky
Šroubovák AKU HILTI SF 121-A3 135 Kč x x x 2 000 Kč

Šroubovák AKU DeWalt DCD791D2 2-18V/2Ah 135 Kč x 2 000 Kč

Šroubovák AKU Hilti SF 6-A22/ SFC 22 135 Kč x x x 2 000 Kč

Šroubovák vrtací AKU SF 10W-A22 190 Kč x 5 000 Kč

Vrtačka příklepová NAREX EVP 13 B2F5 75 Kč x 1 000 Kč

Vrtačka příklepová NAREX EVP16-2F3 90 Kč x x 1 000 Kč

Vrtačka úhlová BOSCH GVB 10 RE 110 Kč x x 2 000 Kč

Utahovák rázový Bosch GDS 18 E - 230V 285 Kč x 4 000 Kč

Utahovák rázový Bosch GDS 30 E - 230V 425 Kč x 4 000 Kč

Utahovák rázový akumulátorový DeWalt DC 800KL 250 Kč x x 5 000 Kč

Utahovák rázový akumulátorový Hilti SIW 22T-A 285 Kč x 5 000 Kč

Utahovák rázový AKU Hilti SIW 22-A 250 Kč x 5 000 Kč

Utahovák rázový AKU DeWalt DCF899NT 250 Kč x 5 000 Kč

Míchadlo Flex MXE 1002 160 Kč x 1 000 Kč

Míchadlo Ferm SMP 1600 130 Kč x x 1 000 Kč

Míchadlo Rubimix 9 BL 130 Kč x 1 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Míchadlo Protool MPX 1000 EQ 150 Kč x x x 1 000 Kč

Vrtačky jádrové
Vrtačka jádrová Hilti DD 80 320 Kč x 10 000 Kč

Vrtačka jádrová Hilti DD 120 480 Kč x 15 000 Kč

Vrtačka jádrová Hilti DD 150 U 880 Kč x x 15 000 Kč

Vrtačka jádrová Hilti DD 160 765 Kč x x 20 000 Kč

Vrtačka jádrová Hilti DD 250 765 Kč x 20 000 Kč

Vrtačka jádrová Hilti DD 350 BL 980 Kč x 25 000 Kč

Vrtačka jádrová Hilti DD 350 CA 1 200 Kč x 20 000 Kč

Systém recyklace vody Hilti DD-WMS 100 260 Kč x 5 000 Kč

Vrtačka jádrová Husqvarna DM 220/DM230 540 Kč x x 15 000 Kč

Vrtačka jádrová Drill DK 17 540 Kč x x 25 000 Kč

Vrtačka jádrová Drill BDK 26 540 Kč x 25 000 Kč

Vrtačka jádrová Drill BDK 32/BDK 33 765 Kč x x x 25 000 Kč

Čerpadlo Husqvarna Aku - tlaková nádoba 100 Kč x 1 000 Kč

Vrtačka pražců Robel FTP 950 – benzinová 695 Kč x 20 000 Kč

Vysavače, tlaková mycí a čistící zařízení
Vysavač průmyslový BOSCH GAS 50 260 Kč x 5 000 Kč

Vysavač průmyslový HILTI VCU 40-L / Protool VCP 450 E-L 285 Kč x x x x 5 000 Kč

Vysavač průmyslový Nilfisk ALTO ATTIX 5 285 Kč x x x 5 000 Kč

Vysavač průmyslový HILTI VC – 60 315 Kč x x 5 000 Kč

Vysavač na vodu Soteco Sub 390 Kč x x 5 000 Kč

Vysavač univerzální Zender USS 3000 360 Kč x x 5 000 Kč

Vysavač motorový Husqvarna H 125 125 Kč x 3 000 Kč

Vysokotlaké mycí zařízení KRANZLE 125 350 Kč x x x 5 000 Kč

Vysokotlaké mycí zařízení KRANZLE 145/160 375 Kč x x x 5 000 Kč

Vysokotlaké mycí zařízení KRANZLE QUADRO 475 Kč x 10 000 Kč

Vysokotlaké horkovodní mycí zařízení WAP/Kranzle 450 Kč x 10 000 Kč

WAP čisticí zařízení na koberce TW 300 S 210 Kč x x 3 000 Kč

Čistící stroj Taski combinat 700 Aku 495 Kč x 15 000 Kč

Vysoušecí zařízení
Vysoušecí zařízení EURODRY BFT 400 240 Kč x x 10 000 Kč

Vysoušecí zařízení EURODRY EFT 550 280 Kč x x 10 000 Kč

Vysoušecí zařízení T 35 / TE 40 – DH 40 / DH 44 - ProDry 35 240 Kč x x x x 10 000 Kč

Vysoušecí zařízení Wacker AD 22 240 Kč x 10 000 Kč

Vysoušecí zařízení Wacker AD 52 280 Kč x x 10 000 Kč

Vysoušecí zařízení MASTER DH 5128 310 Kč x x 15 000 Kč

Vysoušecí zařízení MASTER DH 7937 / DH 92 410 Kč x x x 15 000 Kč

Zahradní nářadí
Vrtací zařízení STIHL BT 360, BT 121 410 Kč x x x 15 000 Kč

Vrtací zařízení hydraulické Atlas Copco 280 Kč x 5 000 Kč

Nůžky na živé ploty el. Viking, Stihl 155 Kč x x x x 3 000 Kč

Nůžky na živé ploty mot. STIHL 320 Kč x x 5 000 Kč

Drtič větví Bosch, Hecht, Viking od 120 Kč x x x od 2000Kč

Sekačka na trávu Honda HGR 536 250 Kč x 3 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Sekačka na trávu Stihl RM 650.0 T 295 Kč x 3 000 Kč

Svahová sekačka SPIDER ILD 02 2 780 Kč x 50 000 Kč

Pohonná jednotka DAKR Panter FD-2H 410 Kč x 10 000 Kč

Bubnová sekačka, rotavátor nebo zametací kartáč na DAKR 200 Kč x 2 000 Kč

Drtič větví motorový Viking 410 Kč x 10 000 Kč

Vertikutátor John Deere, Hecht, Eliet od 250 Kč x x x od 3000 Kč

Postřikovač motorový Stihl SR 430 250 Kč x 3 000 Kč

Foukač motorový ruční Stihl BG 56 190 Kč x 2 000 Kč

Foukač motorový zádový Stihl BR 600 340 Kč x 3 000 Kč

Ruční křovinořez STIHL FS 120 / FS 130 350 Kč x x x 5 000 Kč

Ruční křovinořez STIHL FS 350 / FS 450 380 Kč x 5 000 Kč

Vyžínač Stihl FSE 81 140 Kč x 1 000 Kč

Závitořezy
Závitořez el. REMS AMIGO 1 5/4“ 225 Kč x 5 000 Kč

Závitořez ruční REMS EVA 2 140 Kč x 3 000 Kč

Jistící technika
Zachycovací postroj PRO UNI 120 Kč x x 1 000 Kč

Zachycovací postroj BODY II. (S,M,L,XL,XXL) 175 Kč x 2 500 Kč

Zachycovač pádu Rebel od 120 Kč x x 2 500 Kč

Trojnožka DB-A3 60 Kč x 1 000 Kč

Naviják 41-PLW 30m 60 Kč x 1 000 Kč

Ocel. lanko IKAR HRA 18 60 Kč x 1 000 Kč

Kotevní zařízení SYAM 480 Kč x 2 500 Kč

Zachycovač pádu INOS 6N 175 Kč x 2 500 Kč

Ostatní mechanizace
Detektor kovů DMF 10 ZOOM 40 Kč x x 1 000 Kč

Detektor kovů Garrett ACE 400i 185 Kč x 5 000 Kč

Multidetektor plynů MX 4 165 Kč x 2 500 Kč

Termokamera Flir C2 490 Kč x 15 000 Kč

Laser rotační HILTI PR16 / PR20 305 Kč x x x 10 000 Kč

Laser rotační HILTI PR 300 520 Kč x 10 000 Kč

Laser potrubní Topcon, Bosch, AMA 530 Kč x x x 10 000 Kč

Laser dálkoměr PD32 140 Kč x x x 3 000 Kč

Laser křížový PML32 195 Kč x x x 3 000 Kč

Laser liniový Hilti PM 2-LG 150 Kč x 5 000 Kč

Nivelační přístroj optický Hilti, Bosch, Topkon 150 Kč x 5 000 Kč

Nastřelovací pistole Hilti DX 460 MX 185 Kč x x x 5 000 Kč

Vsazovací stroj Hilti BX 3-ME Aku 185 Kč x 5 000 Kč

Sponkovačka pneumatická 135 Kč x 1 000 Kč

Pistole vytlačovací Hilti Aku 185 Kč x 5 000 Kč

Pistole nastřelovací Hilti DX 5 185 Kč x 5 000 Kč

Pistole nýtovací Berner Aku 14,4V 280 Kč x 5 000 Kč

Pistole nýtovací Berner Aku 10,8V 185 Kč x 5 000 Kč

Shozy plastové na suť 35 Kč x x x 500 Kč

Násypka ke schozům/Rám ke shozům 35 Kč x x x 1 000 Kč



Ceník  |  půjčovny (malá mechanizace / externí)

* cena na vyžádání   |   všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za jeden den   |   poslední aktualizace 1. 4. 2022

Skupina / Položka Cena

U
hř

ín
ěv

es

K
rč

B
rn

o

O
lo

m
ou

c

Kauce

Přívěs nákladní za osobní auto 275 Kč x x x x 5 000 Kč

Vozík na palety 125 Kč x x x x 3 000 Kč

Eurozávěs na palety 1 500 kg 360 Kč x x 5 000 Kč

Zábrana plastová - 2 m 6 Kč x x x 1 000 Kč

Žebřík hliníkový víceúčelový 8 m 90 Kč x x 2 000 Kč

Žebřík hliníkový výsuvný 7 m 70 Kč x x x 2 000 Kč

Plech přejezdový 2mx3mx30mm 220 Kč x 5 000 Kč
Agregát chladicí Electrolux 210 Kč x 3 000 Kč



Kontakty  |  půjčovny

Česká republika a Slovenská republika  |  vedení a obchod
Praha 8 – Karlín, Křižíkova 682/34a, 186 00

Skanska a.s.
Ředitelství společnosti
Odbor Správa majetku a půjčovny

Skanska Facility s.r.o.
Ředitelství společnosti

Petr Firbach  |  ředitel odboru Správa majetku a půjčovny, jednatel společnosti, Skanska Facility s.r.o.

Vladimír Bešta  |  obchodně technický manažer +420 737 256 234 vladimir.besta@skanska.cz

Pavel Patáčik  |  technik BOZP, PO a ochrany ŽP +420 739 501 836 pavel.patacik@skanska.cz

Call centrum Skanska a.s. +420 267 095 111



Kontakty  |  půjčovny

Čechy
Praha 4 – Krč, U Krčského nádraží, 140 00 Provozní doba: pondělí–pátek  6:30–16:00 h

Půjčovny a servis malé mechanizace
Půjčovny zařízení staveniště a kontejnerů včetně vybavení, pronájem mobilních WC
Půjčovny lešení a mobilního oplocení
Lešení, mobilní oplocení, montážní práce a doprava
Doprava

Půjčovny a servis malé mechanizace
Petr Živný, vedoucí týmu půjčovny +420 739 501 824 petr.zivny@skanska.cz

Martin Doležal, vedoucí provozovny +420 737 255 139 krc.pujcovnamm@skanska.cz

Půjčovny zařízení staveniště a kontejnerů včetně vybavení, pronájem mobilních WC
Marek Gottfried, technik +420 737 255 188 marek.gottfried@skanska.cz

Silvie Hrabá, referent, fakturant +420 737 255 155  silvie.hraba@skanska.cz

Půjčovny lešení a mobilního oplocení
Petr Čížek, referent, fakturant +420 737 255 138 petr.cizek@skanska.cz

Miloslava Novotná, referent, fakturant +420 739 501 520 miloslava.novotna@skanska.cz

Lešení, mobilní oplocení, montážní práce a doprava
Pavel Tinek, technik, lešení a doprava +420 737 255 433 pavel.tinek@skanska.cz

Petr Novák, technik, lešení +420 739 501 524 petr.novak3@skanska.cz

Čechy
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 964, 104 00 Provozní doba: pondělí–čtvrtek  6:30–15:15 h

pátek  6:30–14:00 h

Půjčovny a servis malé mechanizace
Vladimír Hejhal, vedoucí provozovny +420 737 255 160 vladimir.hejhal@skanska.cz

Morava
Brno Černovice, Vinohradská 88, 618 00 Provozní doba: pondělí–čtvrtek  7:00–15:30 h

pátek  7:00–15:00 h

Půjčovny a servis malé mechanizace
Půjčovny zařízení staveniště a kontejnerů včetně vybavení, pronájem mobilních WC
Půjčovny mobilního oplocení, montážní práce, doprava
Doprava
Miloš Prostý, vedoucí týmu půjčovny +420 737 255 147 milos.prosty@skanska.cz

Půjčovny zařízení staveniště a kontejnerů včetně vybavení, pronájem mobilních WC
Půjčovny mobilního oplocení, montážní práce, doprava
Lucie Stárková, referent, fakturant +420 737 255 150  lucie.starkova@skanska.cz

Tomáš Sikora, technik +420 737 255 157 tomas.sikora@skanska.cz



Kontakty  |  půjčovny

Půjčovny a servis malé mechanizace
Petr Záruba, technik +420 737 256 995 petr.zaruba@skanska.cz

Lešení, montážní práce a doprava
Pavel Tinek, technik, lešení a doprava +420 737 255 433 pavel.tinek@skanska.cz

Petr Novák, technik, lešení +420 739 501 524 petr.novak3@skanska.cz

Morava
Olomouc, Pavelkova 6/1133, 772 00 Provozní doba: pondělí–pátek  6:00–14:30 h

Půjčovny a servis malé mechanizace
Marek Dokoupil, technik +420 739 501 769 marek.dokoupil@skanska.cz

Slovenská republika
Bratislava, Krajná 29, 821 04 Provozní doba: pondělí–pátek  7:00–15:30 h

Půjčovny a servis malé mechanizace
Půjčovny zařízení staveniště a kontejnerů včetně vybavení, pronájem mobilních WC
Půjčovny mobilního oplocení, montážní práce, doprava
Radovan Sabo, technik +421 902 963 617 radovan.sabo@skanska.sk



Podmínky  |  půjčovny

Podmínky k zapůjčení stroje:

Pro ověření Vaší totožnosti vyžadujeme následující kombinace dokladů: – občanský průkaz

– cestovní pas

– řidičský průkaz

– občanský průkaz + živnostenský list

– cestovní pas, povolení k pobytu

Kauce:
Pro zapůjčení nářadí se skládá kauce, která je vratná při vrácení nářadí.

Doprava:
V případě zájmu zajistíme dopravu Cena dle zakázky, cca 34,- Kč/km

Půjčovné:
Pokud si nářadí zapůjčíte v pátek po 12. hod. a vrátíte je v pondělí do 8:00 hod., budeme Vám účtovat půjčovné pouze za 2 dny. 

Denní nájemné je nájemné za 24 hodin. 

Slevy při zapůjčení nářadí: do 4 hodin sleva 50%

6–30 dní sleva 10%

31–90 dní sleva 20%

nad 90 dní sleva 30% 

V případě zapůjčení nástrojů (vrtáky, sekáče apod.) je nájemné účtováno zvlášť. 

V případě zapůjčení některých brusných a řezacích nástrojů je zvlášť účtováno jejich opotřebení.


	TITULKA
	Cenik_PUJCOVNY-MM-externi
	Kontakty
	Podminky

